Ei  DEFERIDO rj INDEFERIDO

Em   33/05 ti
President& 	 o

Vereadoras
CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 083/2021

ASSUNTO: Patrolamento e cascalhamento da estrada rural entre os bairros do Banhadão
e Cachoeirinha, nas proximidades da Granja Marco Avicultura.

REQUERENTES: Jislaine Pereira Ferraz e Angélica de Oliveira Lima.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, pois motiva-se em dar melhores condições as
pessoas que trafegam na referida estrada, por ser uma reivindicação dos moradores e,
onde trafegam transporte de ração e escoamento da produção granjeira. Portando visando
atender os anseios de todos os munícipes daquela região.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

JISLAINE PEREIRAFERRAZ

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 27 de Maio de 2021.

Íe, 0:141.,,:„,,
ANGELI • L. LI IRA LIMA

AO EXMO SENHOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

	00000001